Publiczności na koncercie było niewiele, koncertantów przyjmowano z aplauzem.

(Uz.)

— Gringmut w Wilnie. Wileńskie bractwo prawosławne na ogólnym posiedzeniu bractwa, w celu uczczenia pp. Gringmuta i Stepanowa wybrało ich na członków wieczystych.

— Z muzeum Murawjewskiego. W dniu 15(28) marca 1903 r. t. j. w dniu zakończenia pierwszego inwen-

tarza ksiąg, dokumentów i różnych rzeczy, zapisano było 5675 numerów; w ciągu 1904 r. przybyło 1084 numery; w roku sprawozdawczym 1905—752. Do 1-go (13) stycznia 1906 r. w inwentarzu muzeum było 7511 numerów.

Publiczności, zwiedzającej muzeum w 1905 r.